KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 13-go Marca 1868 r.

N^o 58.

Lat 48.

Dnia 1 (13) Marca 1868 r.

Piątek.

Rano ciepła st. 1, w połud: c. st. 4
Wyso. wody st: 9 c. 4 1/2 (Ubywa)

Wschód Słońca g. 6 m. 22
Zachód „ „ 5 „ 59

Jutro, ŚŚ. Matyldy Kr: Wd: i Salwjana.

OD REDAKCJI.

Z dniem 1-szym Kwietnia rozpoczynamy kwartał II roku 1868, a wydawnictwa „Kurjera” rok 48.

— Onegdaj odbyła się sessja członków gminy ewangelicko-augsburskiej, na której to sessji roz-bierano kwestje wewnętrzne, tejsze gminy dotyczące.

— Fortepianista Antoni Kątski, z podróży po Wę-grzech, udał się do Wiednia i tam daje koncorta.

— W sali Teatru Warszawskiego Towarzystwa Dobroczy-ności w Niedzielę d. 3 (15) Marca 1868 r., o godzinie 1-iej z południa, będzie miał miejsce Koncert P. Józefa Epsteina, ucznia P. Corsi, pierwszego Tenora tutejszej Opery Włoskiej, z współudziałem PP. Szablińskiego, Jareckich, Szulca, braci Dietz i Cymratha, którego program jest następujący: Część I. 1) Uwertura z op.

STOKFISZ świeży solony (surowy).

LOSÓŚ Elbląski wędzony.

KAWIOR świeży zupełnie bez soli,

umyślnie do blinów sprowadzony, wszystkie ga-

tunki **SERÓW** francuzkich, jak również włoski **Strachino**, otrzymał handel **Ant. Stępkowskiego.**

(5—6)

(1038—1476)

WIELKI TEATR.

Dziś w Piątek d. 1 (13) Marca 1868 r.

OPERA
w 3-ach aktach

DAMA BIAŁA,

Rzecz Eugenjusza Scribe, z francuzkiego tłómaczona,
muzyka A. Boyeldieu'go.

OSOBY

Gaweston b. Rządca dóbr Hr: d'Avenel, Pan Prochazka
Anna w opiece jego będąca — Pani Dowiakowska
Serzy, oficer angielski — Pan Filleborn
Dikson dzierzawca w dobr: Hr: d'Avenel, Pan Kozieradzki
Joanna jego żona — Panna Graetz
Małgorzata dawna służąca Hrabów — Panna Rybicka W.
Makirton Sędzia Pokoju kantonu — Pan Suszyński
Gabryel parobek Diksona — Pan Szober
Urzędnicy sądowi.
Heroldowie. — Pazię.
Trubadury.
Wieśniacy i Wieśniaczki.

Rzecz dzieje się w Szkocji w 1759 r.

Zacznie się o godzinie 7-mej.

Jutro w Wielkim Teatrze: Opera **Lucja di Lamermoor**, przez artystów włoskich. Wystąpienie Pani Volpini. Abonament A. Nr 17.

TEATR ROZMAITOŚCI.

Dziś w Piątek dnia 1 (13) Marca 1868 r.
PRZYSŁOWIE DRAMATYCZNE w 1-ym akcie wierszem oryginalnie przez J. Chęcińskiego napisane.

CIEKAWOŚĆ

PIERWSZY STOPIEŃ DO PIEKŁA.

Panna Bajerowicz, uczennica tutejszej szkoły dramatycznej, wystąpi w roli Emilji.

OSOBY